
GSPublisherVersion 0.36.100.100

Стадия лист листов

ЭП/РП 1 67

План с экспликацией и расстановкой
мебели 1 уровень

масштаб: 1:40, 1:1Дата:
17.07.2023

Дизайн-проект квартиры по адресу: 1-й проезд
М.Ульяновой, дом 39

Номер проекта:
по договору

Руководитель
проекта:

Клёнова Заказчик:

Дизайнер: Клёнова Выполнил:

Ефремов

Евстигнеев

С
т.М

.

1 2 3 4 5
6
7

DOWN

U
P

7R x 183
6G x 250

1

6,54 м
2

2

14,34 м
2

3

3,08 м
2

7

4,16 м
2

Экспликация после
перепланировки

№

1

2

3

7

Наименование

Прихожая

Кухня-гостиная

Санузел

Зона крыльца

Площадь

6,54

14,34

3,08

4,16

28,12 м²



GSPublisherVersion 0.36.100.100

Стадия лист листов

ЭП/РП 2 67

План с экспликацией и расстановкой
мебели 2 уровень

масштаб: 1:40, 1:1Дата:
17.07.2023

Дизайн-проект квартиры по адресу: 1-й проезд
М.Ульяновой, дом 39

Номер проекта:
по договору

Руководитель
проекта:

Клёнова Заказчик:

Дизайнер: Клёнова Выполнил:

Ефремов

Евстигнеев

1 2 3 4 5
6
7

DOWN

U
P

7R x 183
6G x 250

4

14,10 м
2

5

2,79 м
2

6

9,58 м
2

Экспликация 2 уровень
Номер
Зоны

4
5
6

Название
Зоны

Спальня
Кабинет
Второй свет

Измеренная
Площадь

14,10
2,79
9,58
26,47 м²


